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ABB tar order i Algeriet värd 85 miljoner US-dollar 
Uppgradering av kraftnätet för att möta ökad efterfrågan på elkraft på den 
algeriska kusten.  
 

2004-07-22 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, meddelade idag att man tagit en order 
värd 85 miljoner US-dollar på tre projekt för uppgradering av Algeriets kraftnät. 

Algeriets statsägda elbolag Sonelgaz satsar på ABB-teknik för att möta den snabbt växande efterfrågan på 
elkraft i huvudstaden Alger, med tre miljoner invånare, samt i den tungt industrialiserade kustregionen. 

”Algeriets solida ekonomiska tillväxt måste stödjas av en snabb uppgradering av den elektriska 
infrastrukturen”, säger Peter Smits, chef för ABB:s division Power Technologies. ”Vi är mycket glada 
över att Sonelgaz återigen har valt ABB:s snabba leverans och installation av högkvalitativa produkter 
och system.” 

De tre projekten kommer att genomföras på kort tid och planeras vara i drift inom femton månader.  
Det första projektet ska förbättra kraftdistributionen i Alger genom installation av 60 kilovolts 
transformatorstationer med tillhörande automationsteknik samt femton kilometer kraftöverföringslinjer i 
förorterna Meftah och Mazafran. 

Det andra projektet, kallat ”Ravin Blanc”, ska öka kapaciteten på existerande kraftnät i nordvästra 
Algeriet, och inkluderar installation av fyra kompletta 60-kilovolts transformatorstationer nära kuststaden 
Oran.  Det tredje projektet, kallat ”Touggourt/Biskra”, är en välbehövlig utbyggnad av två befintliga 
220-kilovolts transformatorstationer för att förbättra kraftdistributionen till Algeriets nordöstra region. 

Ett antal toppmoderna kraftkomponenter samt projektplanering och projektledning kommer att 
levereras av ABB i Tyskland. Utrustningen inkluderar gasisolerade ställverk, skydds- och kontrollsystem 
för transformatorstationer samt ett SCADA-nätövervakningssystem. ABB har även öppnat ett 
projektkontor i Alger för att hantera lokala aktiviteter som transporter, byggverksamhet och montering. 
Under 2003 fick ABB order från Sonelgaz på transformatorstationer och kabelanslutningar värda mer än 
50 miljoner US-dollar. 

 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 113 000 medarbetare.  
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